PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА

РЕШЕНИЕ

	от
	29.04.2016
	№
	127

	г. Кадников

	Об установлении памятной доски  участнику Великой Отечественной войны А.Н. Мальгинову на  здании Кадниковского краеведческого музея

На основании ходатайства управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма Администрации Сокольского  муниципального  района  от 28.01.2016 №57/26-01 «Об установлении памятной доски», Совет РЕШИЛ:

1. Согласовать установку памятной доски участнику Великой Отечественной войны, основателю и первому директору Кадниковского краеведческого музея - Мальгинову Авениру Николаевичу на здании Кадниковского  краеведческого музея, филиала  Бюджетного учреждения культуры Сокольского муниципального района «Краеведческий музей Сокольского района».

2. Директору Бюджетного учреждения культуры Сокольского муниципального района «Краеведческий музей Сокольского района»                 М.Н. Давидчук  в срок до 9 мая  2016 года  установить памятную доску с информационной надписью на здании Кадниковского  краеведческого музея расположенного    по   адресу: г. Кадников, ул. Розы Люксембург,  д. 20.

Глава города                                                                                  М.Г. Корзников